\\\‘\uulll'u o

1* ETAPA PIRELLI SUPERBIKE -

21,22 e23de F iro - Autod de Interl - SP
% e e Fevereiro - Autédromo de Interlagos

:1a ETAPA PIRELLI SUPERBIKE
SUPERBIKE PRO/AM AUTODROMO DE INTERLAGOS 4,309 km ._._.
1o TREINO CLASSIFICATORIO SBK PRO/AM 22/02/2014 10:15- ......
Qualifying (55:00 Time) started at 10:27:16

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 1:43.549 +1.245 10:34:48.343
(36) Maico Teixeira p3 1:51.303 +8.999 10:36:39.646 (69) Ricardo Fox
1 1:39.983 +1.039 10:31:41.374 4 2:54.401 +1:12.097 10:39:34.047 1 1:44.548 +0.386 10:31:46.978
2 1:39.121 +0.177 10:33:20.495 5 1:42.935 +0.631 10:41:16.982 2 1:44.162 10:33:31.140
3 1:44.655 +5.711 10:35:05.150 6 1:42.304 10:42:59.286 3 1:44.503 +0.341 10:35:15.643
4 1:40.357 +1.413 10:36:45.507 7 1:47.289 +4.985 10:44:46.575 4 1:44.281 +0.119 10:36:59.924
5 1:39.394 +0.450 10:38:24.901 p8 1:57.303 +14.999 10:46:43.878 5 1:44.291 +0.129 10:38:44.215
6 1:54.308 +15.364 10:40:19.209 p6 2:01.521 +17.359 10:40:45.736
7 1:39.586 +0.642 10:41:58.795 (38) Ricardo Negretto 7 5:56.607 +4:12.445 10:46:42.343
8 1:39.387 +0.443 10:43:38.182 1 1:45.685 +3.274 10:31:30.188 8 1:48.458 +4.296 10:48:30.801
9 1:38.944 10:45:17.126 2 1:43.493 +1.082 10:33:13.681 9 1:47.314 +3.152 10:50:18.115
p10 2:28.890 +49.946 10:47:46.016 p3 2:09.491 +27.080 10:35:23.172 10 1:45.443 +1.281 10:52:03.558
4 4:01.473 +2:19.062 10:39:24.645 1 1:45.105 +0.943 10:53:48.663
(34) Bruno Corano 5 1:54.170 +11.759 10:41:18.815 p12 2:17.980 +33.818 10:56:06.643
1 1:42.333 +3.047 10:32:29.248 6 1:43.152 +0.741 10:43:01.967
2 1:40.184 +0.898 10:34:09.432 p7 1:58.125 +15.714 10:45:00.092 (177) Marcelo Skaf
3 1:39.371 +0.085 10:35:48.803 8 3:19.330 +1:36.919 10:48:19.422 1 1:46.975 +2.420 11:01:17.467
4 1:39.439 +0.153 10:37:28.242 9 1:42.411 10:50:01.833 2 1:45.087 +0.532 11:03:02.554
5 2:05.849 +26.563 10:39:34.091 p10 2:21.248 +38.837 10:52:23.081 3 1:44.555 11:04:47.109
6 1:40.861 +1.575 10:41:14.952 4 1:51.030 +6.475 11:06:38.139
7 1:39.920 +0.634 10:42:54.872 (8) Sabrina Paiuta 5 1:45.002 +0.447 11:08:23.141
8 1:50.266 +10.980 10:44:45.138 1 1:45.052 +2.560 11:01:27.409 p6 2:03.423 +18.868 11:10:26.564
9 1:39.286 10:46:24.424 2 1:43.194 +0.702 11:03:10.603
p10 2:04.431 +25.145 10:48:28.855 3 1:42.492 11:04:53.095 (113) Jodozinho Sobreira
1 2:59.476 +1:20.190 10:51:28.331 4 1:43.137 +0.645 11:06:36.232 1 1:46.537 +1.535 11:00:12.619
12 1:40.934 +1.648 10:53:09.265 p5 1:56.049 +13.557 11:08:32.281 2 1:45.237 +0.235 11:01:57.856
p13 2:13.432 +34.146 10:55:22.697 6 2:45.439 +1:02.947 11:11:17.720 3 1:45.002 11:03:42.858
7 1:44.683 +2.191 11:13:02.403 4 1:45.348 +0.346 11:05:28.206
(88) Diego Pretel 8 1:43.233 +0.741 11:14:45.636 5 1:45.875 +0.873 11:07:14.081
1 1:40.442 +1.153 10:31:42.302 9 1:42.513 +0.021 11:16:28.149 p6 1:56.165 +11.163 11:09:10.246
2 1:39.289 10:33:21.591 10 1:43.022 +0.530 11:18:11.171 7 4:34.340 +2:49.338 11:13:44.586
p3 2:06.833 +27.544 10:35:28.424 1 1:42.998 +0.506 11:19:54.169 8 1:45.044 +0.042 11:15:29.630
4 4:05.539 +2:26.250 10:39:33.963 p12 2:20.644 +38.152 11:22:14.813 9 1:45.008 +0.006 11:17:14.638
5 1:40.518 +1.229 10:41:14.481 10 1:46.274 +1.272 11:19:00.912
6 1:40.531 +1.242 10:42:55.012 (62) Beto Van Clleff 1 1:45.987 +0.985 11:20:46.899
p7 2:08.999 +29.710 10:45:04.011 1 1:45.820 +3.093 10:31:01.222 12 1:45.220 +0.218 11:22:32.119
2 1:43.505 +0.778 10:32:44.727
(51) José Luiz Teixeira Cachorrdo 3 1:43.049 +0.322 10:34:27.776 (99) Nasser Hassan Kh A Al-Malki
T 139978 10.31.39.913 4 1:43.162 +0.435 10:36:10.938 1 1:46.218 +1.121 11:00:02.147
2 1:44.861 +4.883 10:33:24.774 p5 2:50.180 +1:07.453 10:39:01.118 2 1:48.488 +3.391 11:01:50.635
3 1:40.464 +0.486 10:35:05.238 6 4:44.218 +3:01.491 10:43:45.336 3 1:46.460 +1.363 11:03:37.095
4 1:50.220 +10.242 10:36:55.458 7 1:44.000 +1.273 10:45:29.336 4 1:46.220 +1.123 11:05:23.315
5 1:42.979 +3.001 10:38:38.437 8 1:43.120 +0.393 10:47:12.456 5 1:45.097 11:07:08.412
6 1:40.305 +0.327 10:40:18.742 9 1:42.727 10:48:55.183 p6 2:01.395 +16.298 11:09:09.807
7 1:57.992 +18.014 10:42:16.734 p10 2:43.289 +1:00.562 10:51:38.472 7 5:52.564 +4:07.467 11:15:02.371
8 1:48.495 +8.517 10:44:05.229 8 1:45.588 +0.491 11:16:47.959
9 1:47.731 +7.753 10:45:52.960 (5) Mauro Thomassini 9 1:45.149 +0.052 11:18:33.108
10 1:40.822 +0.844 10:47:33.782 1 1:46.063 +3.192 11:00:11.787 10 1:45.204 +0.107 11:20:18.312
11 1:40.833 +0.855 10:49:14.615 2 1:52.328 +9.457 11:02:04.115 1 1:55.297 +10.200 11:22:13.609
12 1:48.964 +8.986 10:51:03.579 3 1:43.384 +0.513 11:03:47.499
13 1:41.241 +1.263 10:52:44.820 4 1:42.871 11:05:30.370 (57) Ricardo Matiussi
pl4 1:58.857 +18.879 10:54:43.677 p5 2:06.667 +23.796 11:07:37.037 1 1:48.027 +2.401 11:01:37.647
2 1:48.335 +2.709 11:03:25.982
(41) Massao Nishimoto (12) Davi Costa 3 1:46.508 +0.882 11:05:12.490
1 1:42.952 +1.280 10:31:46.094 1 1:50.756 +7.883 10:31:33.038 p4 1:55.119 +9.493 11:07:07.609
2 1:42.006 +0.334 10:33:28.100 2 1:44.472 +1.599 10:33:17.510 5 6:37.006 +4:51.380 11:13:44.615
3 1:41.672 10:35:09.772 3 1:42.873 10:35:00.383 6 1:45.677 +0.051 11:15:30.292
4 1:42.026 +0.354 10:36:51.798 4 1:43.285 +0.412 10:36:43.668 7 1:45.626 11:17:15.918
p5 2:03.123 +21.451 10:38:54.921 5 1:44.607 +1.734 10:38:28.275 p8 2:19.547 +33.921 11:19:35.465
6 4:25.212 +2:43.540 10:43:20.133 6 1:43.975 +1.102 10:40:12.250
7 1:43.428 +1.756 10:45:03.561 7 1:52.680 +9.807 10:42:04.930 (29) Norberto Scarmeloto
8 1:42.383 +0.711 10:46:45.944 8 1:43.648 +0.775 10:43:48.578 1 1:50.515 +4.565 11:01:33.438
p9 2:06.095 +24.423 10:48:52.039 9 1:57.371 +14.498 10:45:45.949 2 1:46.714 +0.764 11:03:20.152
10 1:52.345 +9.472 10:47:38.294 3 1:46.254 +0.304 11:05:06.406
(311) Rafael Paschoalin 1 1:43.517 +0.644 10:49:21.811 4 1:45.950 11:06:52.356
1 1:43.585 +1.281 10:33:04.794 p12 2:23.234 +40.361 10:51:45.045 p5 3:13.255 +1:27.305 11:10:05.611
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la ETAPA PIRELLI SUPERBIKE
SUPERBIKE PRO/AM AUTODROMO DE INTERLAGOS 4,309 km ..;.;.
1o TREINO CLASSIFICATORIO SBK PRO/AM 22/02/2014 10:15- . . .

Qualifying (55:00 Time) started at 10:27:16

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
6 6:00.262 +4:14.312 11:16:05.873 9 3:42.104 +1:52.426 11:18:30.242
7 1:52.435 +6.485 11:17:58.308 p10 2:00.515 +10.837 11:20:30.757
8 1:48.680 +2.730 11:19:46.988
p9 2:12.649 +26.699 11:21:59.637 (72) Irinei Trudes Jr
1 1:55.272 +4.527 11:02:20.129
(10) Adriano ‘Carioca’ 2 1:59.151 +8.406 11:04:19.280
1 1:48.428 +0.731 11:01:08.063 3 1:50.981 +0.236 11:06:10.261
2 1:47.712 +0.015 11:02:55.775 4 1:50.745 11:08:01.006
p3 2:03.135 +15.438 11:04:58.910 p5 2:11.123 +20.378 11:10:12.129
4 4:14.671 +2:26.974 11:09:13.581 6 3:36.203 +1:45.458 11:13:48.332
5 1:47.697 11:11:01.278 p7 2:15.048 +24.303 11:16:03.380
6 1:47.915 +0.218 11:12:49.193
7 2:01.975 +14.278 11:14:51.168 (28) Alexandre Euzebio
p8 2:14.896 +27.199 11:17:06.064 1 1:56.667 +5.225 11:01:41.951
2 1:53.511 +2.069 11:03:35.462
(87) Marcello de Souza p3 2:19.346 +27.904 11:05:54.808
1 1:51.160 +3.361 11:00:48.092 4 4:26.209 +2:34.767 11:10:21.017
2 1:51.200 +3.401 11:02:39.292 5 1:51.678 +0.236 11:12:12.695
3 2:05.914 +18.115 11:04:45.206 6 1:51.685 +0.243 11:14:04.380
4 1:49.079 +1.280 11:06:34.285 7 1:51.442 11:15:55.822
5 1:48.541 +0.742 11:08:22.826 p8 2:08.324 +16.882 11:18:04.146
6 2:12.993 +25.194 11:10:35.819
7 1:48.571 +0.772 11:12:24.390 (81) Sebastiano Zerbo
8 1:48.785 +0.986 11:14:13.175 1 2:06.918 +4.812 10:32:12.077
9 1:47.799 11:16:00.974 2 2:02.106 10:34:14.183
p10 2:35.329 +47.530 11:18:36.303

(444) Andre Paiato

1 1:48.661 +0.631 11:01:47.392
2 2:13.315 +25.285 11:04:00.707
3 1:49.255 +1.225 11:05:49.962
4 1:48.030 11:07:37.992
5 1:49.528 +1.498 11:09:27.520
6 1:48.320 +0.290 11:11:15.840
7 1:48.287 +0.257 11:13:04.127
p8 2:28.864 +40.834 11:15:32.991
(44) Mauro Beni
1 1:54.346 +5.723 11:00:56.255
2 1:51.599 +2.976 11:02:47.854
3 1:49.746 +1.123 11:04:37.600
4 1:49.503 +0.880 11:06:27.103
5 1:48.776 +0.153 11:08:15.879
6 1:48.623 11:10:04.502
7 1:48.784 +0.161 11:11:53.286
8 1:49.490 +0.867 11:13:42.776
p9 2:14.663 +26.040 11:15:57.439

(2) Elson Tenebra Otero

1 1:55.216 +6.011 11:01:37.361
2 1:53.572 +4.367 11:03:30.933
3 1:52.152 +2.947 11:05:23.085
4 1:52.632 +3.427 11:07:15.717
5 1:50.289 +1.084 11:09:06.006
6 1:49.205 11:10:55.211
p7 2:02.467 +13.262 11:12:57.678

(43) Rodrigo Rocky

1 1:52.046 +2.368 11:01:35.389

2 1:50.500 +0.822 11:03:25.889

3 1:51.660 +1.982 11:05:17.549

4 1:50.726 +1.048 11:07:08.275

5 1:50.875 +1.197 11:08:59.150

6 1:49.678 11:10:48.828

7 1:50.574 +0.896 11:12:39.402

p8 2:08.736 +19.058 11:14:48.138
CRONOMETRAGEM COMISSARIOS DIRETOR PROVA Orbits

cronoelo.com.br /

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS . CROMOEL D)

C PR OomMnoDmET R @3 G E M

) | E—
Printed: 22/02/2014 11:27:23 Page 2/2



